



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

IPASC

CNPJ: 24.811.705/0001-57

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

09 - IPASC

0901 - IPASC

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
<b>GT MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME</b>	11.060.112/0001-54	756	5004-0	114081-7
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA 98 N° 14 Q 05	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /		Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
		<b>20230197</b>	<b>17046</b>	<b>27</b>
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
11/12/2023	<b>218962</b>	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		045002
Local de Entrega		Aplicação		Documento
IPASC - RUA CORONEL AFONSO PARANHOS 660, CENTRO. 75701000, CATALAO-				
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		12.909,13	10.854,10	2.055,03

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	09.272.4007-4032-ADMINISTRAÇÃO DO IPASC-
Vinculo	Crédito
103 - CONTRIBUIÇÃO PARA O REGIME PRÓPRIO DE	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho <b>10.854,10</b>

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO EM ATENDIMENTO A DEMANDA DO IPASC CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	74636	BUCHA 10 TIJOLAO	48,00	0,40000	19,20
2	48710	CABO FLEXIVEL 1,5 MM AZUL	290,00	1,45000	420,50
3	74637	CABO FLEXIVEL 1,5 VERMELHO	325,00	1,40000	455,00
4	74640	CABO FLEXIVEL 10MM PRETO	89,00	10,20000	907,80
5	64005	CABO FLEXIVEL 10,0MM VERMELHO	109,00	10,20000	1.111,80
6	35335	CABO FLEXIVEL 2,5MM PRETO	150,00	2,15000	322,50
7	32545	CABO FLEXIVEL 2,5MM COR VERMELHA POR METRO	80,00	2,25000	180,00
8	74641	CABO PP 2X1 750V	119,00	1,45000	172,55
9	38378	CABO PP 2X1,5MM	115,00	1,65000	189,75
10	74500	CABO PP SIFLEX 2X2,5MM²	159,00	6,35000	1.009,65
11	35621	CABO SINTENAX FLEXIVEL 10MM AZUL	89,00	11,35000	1.010,15
12	74642	CABO SINTENAX 10MM VERDE	89,00	11,35000	1.010,15
13	74643	DISJUNTOR UNIPOLAR 45KA	6,00	76,20000	457,20
14	72289	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMPERES	16,00	13,80000	220,80
15	74552	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR C 20A	12,00	10,10000	121,20
16	72247	DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMPERES	5,00	67,45000	337,25
17	74644	FITA ISOLANTE 10MTX19MM	6,00	41,35000	248,10
18	33457	FITA ISOLANTE 19 X 20 M	18,00	6,90000	124,20
19	28967	FITA ISOLANTE 33 X 19 X 20mt	12,00	32,65000	391,80
20	56345	INTERRUPTOR 1 TC + TOMADA	36,00	13,30000	478,80
21	51596	INTERRUPTOR SIMPLES (1 SECAO)	18,00	8,45000	152,10
22	74645	INTERRUPTOR 2 TECLA SIMPLES	12,00	12,05000	144,60
23	26419	INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLAS + TOMADA 10A	9,00	19,40000	174,60
24	74646	INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES	16,00	17,85000	285,60

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
25	74647	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X75	48,00	0,65000	31,20
26	74648	PASSAFIO ALMA DE AÇO 20MTS	4,00	31,40000	125,60
27	53016	CJ TOMADA 2PT+T	12,00	7,80000	93,60
28	74649	TOMADA DUPLAS SLIM 10A	9,00	17,80000	160,20
29	74650	TOMADA SLIM 10A	32,00	11,65000	372,80
30	74651	TOMADA SLIM 20A	12,00	10,45000	125,40
					<b>10.854,10</b>

Líquido por Extenso

\*\*\*\*\* (DEZ MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E QUÁTRÓ REAIS E DEZ CENTAVOS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

*Karla Rosane Santos Rabelo*  
 SUPERINTENDENTE DO IPASC  
 ORDENADOR DA DESPESA  
 DECRETO Nº 12.753/2011

SECRETÁRIO

*Diane Martins da Silva*  
 DIANE MARTINS DA SILVA  
 Usuário do